
Eil. Nr. Straipsniai Pastabos Nr.

Paskutinė

ataskaitinio

laikotarpio diena

2023-09-30

Paskutinė praėjusio

ataskaitinio

laikotarpio diena

2022-12-31

A. ILGALAIKIS TURTAS 997964,95 1013550,54

I. Nematerialusis turtas 619,77 781,30

I.1 Plėtros darbai 0,00 0,00

I.2 Programinė įranga ir jos licencijos 120,67 232,25

I.3 Kitas nematerialusis turtas 499,10 549,05

I.4 Nebaigti projektai ir išankstiniai mokėjimai 0,00 0,00

I.5 Prestižas 0,00 0,00

II. Ilgalaikis materialusis turtas 997345,18 1012769,24

II.1 Žemė 0,00 0,00

II.2 Pastatai 837447,09 843006,93

II.3 Infrastruktūros statiniai 26653,10 27755,60

II.4 Kiti statiniai 57064,42 59864,10

II.5 Mašinos ir įrenginiai 40981,56 44514,97

II.6 Transporto priemonės 0,00 0,00

II.7 Baldai, biuro įranga ir kitas ilgalaikis materialusis turtas 35199,01 37627,64

II.8 Kultūros ir kitos vertybės 0,00 0,00

II.9 Nebaigta statyba ir išankstiniai mokėjimai 0,00 0,00

III. Ilgalaikis finansinis turtas 0,00 0,00

IV. Mineraliniai ištekliai 0,00 0,00

V. Kitas ilgalaikis turtas 0,00 0,00

B. BIOLOGINIS TURTAS 0,00 0,00

C. TRUMPALAIKIS TURTAS 274319,37 137735,55

I. Atsargos 12002,68 7751,02

I.1 Strateginės ir neliečiamosios atsargos 0,00 0,00

I.2 Medžiagos, žaliavos ir ūkinis inventorius 12002,68 7751,02

I.3 Nebaigta gaminti produkcija ir nebaigtos vykdyti sutartys 0,00 0,00

I.4 Pagaminta produkcija, atsargos, skirtos parduoti (perduoti) 0,00 0,00

I.5 Ilgalaikis materialusis ir biologinis turtas, skirtas parduoti 0,00 0,00

II. Išankstiniai apmokėjimai 801,81 11757,98

III. Per vienus metus gautinos sumos 257164,17 112918,06

III.1 Gautinos trumpalaikės finansinės sumos 0,00 0,00

III.2 Gautini mokesčiai ir socialinės įmokos 0,00 0,00

III.3 Gautinos finansavimo sumos 0,00 0,00

III.4 Gautinos sumos už turto naudojimą, parduotas prekes, turtą, paslaugas 12854,67 11201,46

III.5 Sukauptos gautinos sumos 244309,50 101058,91

III.6 Kitos gautinos sumos 0,00 657,69

IV. Trumpalaikės investicijos 0,00 0,00

V. Pinigai ir pinigų ekvivalentai 4350,71 5308,49

IŠ VISO TURTO: 1272284,32 1151286,09

D. FINANSAVIMO SUMOS 999548,23 1023900,51

FR01_2 2-ojo VSAFAS „Finansinės būklės ataskaita“

2 priedas

(Žemesniojo lygio viešojo sektoriaus subjektų, išskyrus mokesčių fondus ir išteklių fondus,

finansinės būklės ataskaitos forma)

Įm. kodas 191128950, Birutės 22B,  Plungė,

(viešojo sektoriaus subjekto, parengusio finansinės būklės ataskaitą (konsoliduotąją finansinės būklės ataskaitą), kodas, adresas)

Plungės lopšelis-darželis „Vyturėlis“

(viešojo sektoriaus subjekto arba viešojo sektoriaus subjektų grupės pavadinimas)

FINANSINĖS BŪKLĖS ATASKAITA

PAGAL 2023 m. rugsėjo mėn. 30 d. DUOMENIS

2023.11.16 Nr. _____

Pateikimo valiuta ir tikslumas: eurais arba tūkstančiais eurų

1 

Elektroninio dokumento nuorašas



I. Iš valstybės biudžeto 88967,80 90130,11

II. Iš savivaldybės biudžeto 607569,70 616614,29

III. Iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų 287947,78 303023,67

IV. Iš kitų šaltinių 15062,95 14132,44

E. ĮSIPAREIGOJIMAI 239315,42 101515,68

I. Ilgalaikiai įsipareigojimai 32512,33 32512,33

I.1 Ilgalaikiai finansiniai įsipareigojimai 0,00 0,00

I.2 Ilgalaikiai atidėjiniai 32512,33 32512,33

I.3 Kiti ilgalaikiai įsipareigojimai 0,00 0,00

II. Trumpalaikiai įsipareigojimai 206803,09 69003,35

II.1 Ilgalaikių atidėjinių einamųjų metų dalis ir trumpalaikiai atidėjiniai 0,00 0,00

II.2 Ilgalaikių įsipareigojimų einamųjų metų dalis 0,00 0,00

II.3 Trumpalaikiai finansiniai įsipareigojimai 0,00 0,00

II.4 Mokėtinos subsidijos, dotacijos ir finansavimo sumos 0,00 0,00

II.5 Mokėtinos sumos į Europos Sąjungos biudžetą 0,00 0,00

II.6 Mokėtinos sumos į biudžetus ir fondus 0,00 0,00

II.6.1 Grąžintinos finansavimo sumos 0,00 0,00

II.6.2 Kitos mokėtinos sumos biudžetui 0,00 0,00

II.7 Mokėtinos socialinės išmokos 0,00 0,00

II.8 Grąžintini mokesčiai, įmokos ir jų permokos 0,00 0,00

II.9 Tiekėjams mokėtinos sumos 13402,50 6525,96

II.10 Su darbo santykiais susiję įsipareigojimai 113424,88 36,42

II.11 Sukauptos mokėtinos sumos 79543,26 62440,97

II.12 Kiti trumpalaikiai įsipareigojimai 432,45 0,00

F. GRYNASIS TURTAS 33420,67 25869,90

I. Dalininkų kapitalas 0,00 0,00

II. Rezervai 0,00 0,00

II.1 Tikrosios vertės rezervas 0,00 0,00

II.2 Kiti rezervai 0,00 0,00

III. Nuosavybės metodo įtaka 0,00 0,00

IV. Sukauptas perviršis ar deficitas 33420,67 25869,90

IV.1 Einamųjų metų perviršis ar deficitas 7550,77 7927,72

IV.2 Ankstesnių metų perviršis ar deficitas 25869,90 17942,18

G. MAŽUMOS DALIS 0,00 0,00

IŠ VISO FINANSAVIMO SUMŲ, ĮSIPAREIGOJIMŲ, GRYNOJO

TURTO IR MAŽUMOS DALIES:

1272284,32 1151286,09

Direktorė _______________

(viešojo sektoriaus subjekto vadovo

arba jo įgalioto administracijos vadovo

pareigų pavadinimas)

 (parašas)

Biudžetinių įstaigų centralizuotos buhalterinės apskaitos skyriaus vedėja _______________

(ataskaitą parengusio asmens pareigų pavadinimas)  (parašas)

Asta Baltuonienė

 (vardas ir pavardė)

Genovaitė Bertašienė

 (vardas ir pavardė)

2 



Eil. Nr. Straipsniai

Ataskaitinis

laikotarpis

2023.01.01 -

2023.09.30

Praėjęs ataskaitinis

laikotarpis

2022.01.01 -

2022.09.30

A. PAGRINDINĖS VEIKLOS PAJAMOS 1352321,24 1038150,85

I. FINANSAVIMO PAJAMOS 1243035,97 937559,36

I.1. Iš valstybės biudžeto 572985,40 413830,56

I.2. Iš savivaldybių biudžetų 637398,00 511086,31

I.3. Iš ES, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų lėšų 31298,99 10608,01

I.4. Iš kitų finansavimo šaltinių 1353,58 2034,48

II. MOKESČIŲ IR SOCIALINIŲ ĮMOKŲ PAJAMOS 0,00 0,00

III. PAGRINDINĖS VEIKLOS KITOS PAJAMOS 109285,27 100591,49

III.1. Pagrindinės veiklos kitos pajamos 109285,27 100591,49

III.2. Pervestinų pagrindinės veiklos kitų pajamų suma 0,00 0,00

B. PAGRINDINĖS VEIKLOS SĄNAUDOS 1345595,47 1025002,80

I. DARBO UŽMOKESČIO IR SOCIALINIO DRAUDIMO 1079636,36 842879,30

II. NUSIDĖVĖJIMO IR AMORTIZACIJOS 17937,31 14724,34

III. KOMUNALINIŲ PASLAUGŲ IR RYŠIŲ 45785,88 40162,87

IV. KOMANDIRUOČIŲ 2844,80 1393,23

V. TRANSPORTO 0,00 0,00

VI. KVALIFIKACIJOS KĖLIMO 2089,40 2175,73

VII. PAPRASTOJO REMONTO IR EKSPLOATAVIMO 4135,32 4651,90

VIII. NUVERTĖJIMO IR NURAŠYTŲ SUMŲ 0,00 0,00

IX. SUNAUDOTŲ IR PARDUOTŲ ATSARGŲ SAVIKAINA 163923,86 107647,39

X. SOCIALINIŲ IŠMOKŲ 0,00 0,00

XI. NUOMOS 0,00 0,00

XII. FINANSAVIMO 19715,64 0,00

XIII. KITŲ PASLAUGŲ 9500,90 11342,04

XIV. KITOS 26,00 26,00

C. PAGRINDINĖS VEIKLOS PERVIRŠIS AR DEFICITAS 6725,77 13148,05

D. KITOS VEIKLOS REZULTATAS 825,00 1353,00

I. KITOS VEIKLOS PAJAMOS 825,00 2408,43

II. PERVESTINOS Į BIUDŽETĄ KITOS VEIKLOS PAJAMOS 0,00 1055,43

III. KITOS VEIKLOS SĄNAUDOS 0,00 0,00

E. FINANSINĖS IR INVESTICINĖS VEIKLOS REZULTATAS 0,00 0,00

F. APSKAITOS POLITIKOS KEITIMO IR ESMINIŲ APSKAITOS

KLAIDŲ TAISYMO ĮTAKA

0,00 0,00

G. PELNO MOKESTIS 0,00 0,00

H. GRYNASIS PERVIRŠIS AR DEFICITAS PRIEŠ NUOSAVYBĖS

METODO ĮTAKĄ

7550,77 14501,05

I. NUOSAVYBĖS METODO ĮTAKA 0,00 0,00

J. GRYNASIS PERVIRŠIS AR DEFICITAS 7550,77 14501,05

I. TENKANTIS KONTROLIUOJANČIAJAM SUBJEKTUI 0,00 0,00

II. TENKANTIS MAŽUMOS DALIAI 0,00 0,00

Direktorė

FR02_1 3-iojo VSAFAS „Veiklos rezultatų ataskaita“

2 priedas

(Žemesniojo lygio viešojo sektoriaus subjektų, išskyrus mokesčių fondus ir išteklių fondus,

veiklos rezultatų ataskaitos forma)

Plungės lopšelis-darželis „Vyturėlis“

(viešojo sektoriaus subjekto arba viešojo sektoriaus subjektų grupės pavadinimas)

Įm. kodas 191128950, Birutės 22B,  Plungė,

(viešojo sektoriaus subjekto, parengusio veiklos rezultatų ataskaitą

arba konsoliduotąją veiklos rezultatų ataskaitą,  kodas, adresas)

VEIKLOS REZULTATŲ ATASKAITA

PAGAL 2023 m. rugsėjo mėn. 30 d. DUOMENIS

2023.11.08 Nr. _____

Pateikimo valiuta ir tikslumas: eurais

Pastabos Nr.

Asta Baltuonienė

1 



(viešojo sektoriaus subjekto vadovas arba jo įgaliotas administracijos

vadovas)

 (parašas)

Biudžetinių įstaigų centralizuotos buhalterinės apskaitos skyriaus vedėja

(vyriausiasis buhalteris (buhalteris))  (parašas)

 (vardas ir pavardė)

Genovaitė Bertašienė

 (vardas ir pavardė)

2 



(Eur)

Eil.

Nr.
Finansavimo sumos

Finansavimo

sumų likutis

ataskaitinio

laikotarpio

pradžioje

Finansavimo

sumos (gautos),

išskyrus

neatlygintinai

gautą turtą

Finansavimo

sumų

pergrupavimas

*

Neatlygintinai

gautas turtas

Perduota

kitiems viešojo

sektoriaus

subjektams

Finansavimo

sumų

sumažėjimas

dėl turto

pardavimo

Finansavimo

sumų

sumažėjimas

dėl jų

panaudojimo

savo veiklai

Finansavimo

sumų

sumažėjimas

dėl jų

perdavimo ne

viešojo

sektoriaus

subjektams

Finansavimo

sumos

(grąžintos)

 Finansavimo 

sumų (gautinų) 

pasikeitimas

Finansavimo

sumų likutis

ataskaitinio

laikotarpio

pabaigoje

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

1. Iš valstybės biudžeto (išskyrus

valstybės biudžeto asignavimų

dalį, gautą iš Europos Sąjungos,

užsienio valstybių ir tarptautinių

organizacijų):

90 130,11 498 865,67 0,00 1 677,71 0,00 0,00 501 705,69 0,00 0,00 0,00 88 967,80

1.1. nepiniginiam turtui įsigyti 90 130,11 23 654,50 14 066,00 1 677,71 0,00 0,00 40 560,52 0,00 0,00 0,00 88 967,80

1.2. kitoms išlaidoms kompensuoti 0,00 475 211,17 -14 066,00 0,00 0,00 0,00 461 145,17 0,00 0,00 0,00 0,00

2. Iš savivaldybės biudžeto (išskyrus

savivaldybės biudžeto

asignavimų  dalį, gautą  iš

Europos Sąjungos, užsienio

valstybių ir tarptautinių

organizacijų):

616 614,29 567 521,41 0,00 0,00 0,00 0,00 576 566,00 0,00 0,00 0,00 607 569,70

2.1. nepiniginiam turtui įsigyti 616 582,54 14 430,59 3 417,07 0,00 0,00 0,00 27 398,10 0,00 0,00 0,00 607 032,10

2.2. kitoms išlaidoms kompensuoti 31,75 553 090,82 -3 417,07 0,00 0,00 0,00 549 167,90 0,00 0,00 0,00 537,60

3. Iš Europos Sąjungos, užsienio

valstybių ir tarptautinių

organizacijų (finansavimo sumų

dalis, kuri gaunama iš Europos

Sąjungos, neįskaitant finansvimo

sumų iš valstybės ar savivaldybės

biudžetų ES projektams

finansuoti):

303 023,67 12 000,00 0,00 4 223,10 0,00 0,00 11 583,35 19 715,64 0,00 0,00 287 947,78

3.1. nepiniginiam turtui įsigyti 289 032,34 0,00 3 153,80 4 223,10 0,00 0,00 8 461,46 0,00 0,00 0,00 287 947,78

3.2. kitoms išlaidoms kompensuoti 13 991,33 12 000,00 -3 153,80 0,00 0,00 0,00 3 121,89 19 715,64 0,00 0,00 0,00

4. Iš kitų šaltinių: 14 132,44 4 175,49 0,00 41,60 0,00 0,00 1 353,58 0,00 1 933,00 0,00 15 062,95

4.1. nepiniginiam turtui įsigyti 13 814,88 1 394,54 1 165,51 41,60 0,00 0,00 1 353,58 0,00 0,00 0,00 15 062,95

4.2. kitoms išlaidoms kompensuoti 317,56 2 780,95 -1 165,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 933,00 0,00 0,00

5. Iš viso finansavimo sumų 1 023 900,51 1 082 562,57 0,00 5 942,41 0,00 0,00 1 091 208,62 19 715,64 1 933,00 0,00 999 548,23

20-ojo VSAFAS „Finansavimo sumos“

4 priedas

(Informacijos apie finansavimo sumas pagal šaltinį, tikslinę paskirtį ir jų pokyčius per ataskaitinį laikotarpį pateikimo žemesniojo lygio finansinių ataskaitų

aiškinamajame rašte forma)

FINANSAVIMO SUMOS PAGAL ŠALTINĮ, TIKSLINĘ PASKIRTĮ IR JŲ POKYČIAI PER ATASKAITINĮ LAIKOTARPĮ

Per ataskaitinį laikotarpį [2023.01.01 - 2023.09.30]

1 



1

PLUNGĖS LOPŠELIO DARŽELIO „VYTURĖLIS“

2023 METŲ III KETVIRČIO TARPINIŲ FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINIO

AIŠKINAMASIS RAŠTAS

I. BENDROJI DALIS

Plungės lopšelis darželis „Vyturėlis“ yra savivaldybės biudžetinė įstaiga, kuriai finansinis

savarankiškumas suteiktas nuo 2005 m. spalio 1 d. Įstaigos kodas 191128950. Lopšelio darželio

„Vyturėlis“ steigėjas yra Plungės rajono savivaldybė. Steigėjo teises ir pareigas įgyvendinanti

institucija – Plungės rajono savivaldybės taryba.

 Lopšelio darželio „Vyturėlis“ buveinė: Birutės g 22B, Plungė.

2020 m. birželio 25 d. Plungės rajono savivaldybės tarybos sprendimu Nr. T1-123

reorganizuoti Plungės r. Didvyčių daugiafunkcis centras ir Plungės r. Prūsalių mokykla-darželis

juos prijungiant prie Plungės lopšelio – darželio „Vyturėlis“.

Darželis vykdo ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo veiklą. Ataskaitinio laikotarpio

pabaigoje įstaigoje veikia 11 grupių, kurias lanko 197 vaikai. Prūsalių skyriuje veikia 4 grupės,

kurias lanko 72 vaikai. Didvyčių skyriuje veikia 2 grupės, kurias lanko 25 vaikai. Įstaigoje dirba

 83 darbuotojas,  iš jų 36 pedagogai , 47 kiti aptarnaujančio personalo darbuotojai.

Plungės lopšelio darželio „Vyturėlis“ apskaitą tvarko ir finansinių ataskaitų rinkinį rengia

Plungės paslaugų ir švietimo pagalbos centro biudžetinių įstaigų centralizuotos buhalterinės

apskaitos skyriaus buhalterė.

 Lopšelis darželis „Vyturėlis“ kontroliuojamų, asocijuotų subjektų ir filialų neturi.

Svarbių įvykių ar aplinkybių, kurios galėtų paveikti Plungės lopšelio darželio „Vyturėlis“

veiklą finansinių ataskaitų sudarymo dieną nėra.

II. APSKAITOS POLITIKA

Įstaigos apskaitos politikos bendrosios nuostatos pateiktos 2022 metų metinių finansinių

atskaitų rinkinyje.

III. AIŠKINAMOJO RAŠTO PASTABOS

FINANSINĖS BŪKLĖS ATASKAITA

1. Ilgalaikis turtas.

Finansinės būklės ataskaitos straipsnyje „Nematerialusis turtas “ užregistruota programinės

įrangos ir interneto svetainė kurių likutinė vertė 619,77 EUR., naudingo tarnavimo laikas 3 metai.

Nematerialiojo turto likutinė vertė sumažėjo dėl amortizacijos 161,53 EUR. Taip pat įstaigoje

naudojamos 32 programinės įrangos, kurios yra visiškai amortizuotos. Jų įsigijimo savikaina

4590,47 EUR.

Straipsnyje „Ilgalaikis materialusis turtas“ parodytas įstaigos materialusis turtas likutine

verte : 997345,18 EUR. Likutinė vertė sumažėjo dėl nusidėvėjimo 17775,78 EUR. Įrengta

virvinė karstyklė už 750,00 EUR. Nemokamai gauta ilgalaikio turto už 3351,63 EUR., kurio

priskaičiuotas nusidėvėjimas 1749,91 EUR Įstaigoje naudojamas visiškai nudėvėtas turtas, kurio

įsigijimo vertė 36557,94 EUR.

2. Atsargos.

Atsargų likutį 12002,68 EUR. sudaro : maisto produktai 4191,18 , kitos atsargos 7492,45

EUR. ir ūkinis inventorius 319,05 EUR.

3. Išankstiniai apmokėjimai.



2

Išankstinius apmokėjimus 801,81 EUR sudaro : ateinančių laikotarpių sąnaudos 236,73

EUR leidinių prenumerata 19,56 EUR ( įstaigos pajamos) ; interneto svetainės priežiūra 43,00

(SB) ; draudimas 174,17 (SB); 565,08 EUR. išankstiniai apmokėjimai už prekes (182,93 EUR

VB, 382,15 EUR įst. paj.).

4. Gautinos finansavimo sumos.

         Gautinų finansavimo sumų nėra.

5.  Sukauptos gautinos sumos.

Sukauptų gautinų sumų likutį 244309,50 EUR sudaro: įsiskolinimas už rugsėjo mėn.,

sukauptas atostogų rezervas ir atidėjiniai : iš mokymo lėšų 112596,14 EUR, iš valstybės biudžeto

lėšų 3042,90 EUR., iš savivaldybės biudžeto lėšų 117531,58 EUR , pervestos į biudžetą

susigrąžintinos įstaigos pajamų lėšos 11138,88 EUR.

6. Gautinos sumos už turto naudojimą, parduotas prekes, turtą, paslaugas.

Įsiskolinimą 12854,67 EUR sudaro : įmokos už išlaikymą švietimo, socialinės apsaugos

ir kitose įstaigose (tėvų įnašai) 12239,17 EUR ; biudžetinių įstaigų pajamos už prekes ir

paslaugas (darbuotojų maitinimas) 525,50 EUR; pajamos už patalpų nuomą 90,00 EUR.

      7.Kitos gautinos sumos

         Kitos gautinų sumų nėra.

       8.  Pinigai ir pinigų ekvivalentai.

Pinigų likutis ataskaitinio laikotarpio pabaigoje – 4350,71 EUR : parama 848,03 EUR,GPM

1,2% parama 2677,43 EUR , AARP lėšos 320,43 EUR, įstaigos pajamų likutis banko sąskaitoje

504,82 EUR.

9. Finansavimo sumos.

  Finansavimo sumų, gautų iš valstybės ir savivaldybės biudžeto bei kitų šaltinių likutis

1013298,72 EUR. Detalesnė informacija apie finansavimo sumų panaudojimą pateikiama 20

VSAFAS 4 priede.

10. Įsipareigojimai.

Ilgalaikiai įsipareigojimai (ilgalaikiai atidėjiniai)

Įstaigoje yra darbuotojų, pasiekusių įstatymų nustatytą senatvės pensijos amžių ir įgijusių

teisę į visą senatvės pensiją dirbant šioje įstaigoje. Apskaičiuoti ir užregistruoti atidėjiniai šių

darbuotojų išeitinėms išmokoms mokėti 32512,33 EUR. Iš jų 32047,64 EUR išeitinė išmoka,

464,69 EUR  soc. draudimo mokestis.

Trumpalaikiai finansiniai įsipareigojimai.

Plungės lopšelio darželio „Vyturėlis“ trumpalaikių finansinių įsipareigojimų likutis 2023

metų rugsėjo 30 dienai yra 206693,57 EUR, iš to skaičiaus su darbo santykiais susiję

įsipareigojimai 113424,88 EUR, tiekėjams mokėtinos sumos 13402,50 EUR, sukauptas

atostogų rezervas 79543,26 EUR., kiti trumpalaikiai įsipareigojimai (gauti išankstiniai

apmokėjimai) 222,93 EUR., mokėtina suma už kelionės išlaidas 100,00 EUR., skola

atskaitingam asmeniui 109,52 EUR.



3

Tiekėjams mokėtinos sumos:

UAB „Mažeikių mėsinė“                              1832,41 EUR,

UAB „Lobby Baltic“                                      263,76 EUR,

UAB Plungės duonos kepiniai                       269,96 EUR,

AB „Žemaitijos pienas“                               2710,76 EUR,

BIO LEUA Žemės ūkio koop. bendrovė     1127,07 EUR,

UAB „Vičiūnai“ ir KO                                   303,59 EUR,

UAB „Gardenas“                                          1383,54 EUR,

UAB „Vilguva“                                            1059,95 EUR

UAB „Samsonas“                                           353,41 EUR,

UAB „Impelis LT“                                         231,58 EUR

AB Telia Lietuva                                            131,35 EUR,

UAB Tele2                                                       16.87 EUR,

UAB „Megometras“                                       599,23 EUR,

UAB „Plungės šilumos tinklai“                      338,38 EUR,

AB „Energijos skirstymo operatorius“           691,89 EUR,

UAB „Plungės vandenys“                              743,57 EUR,

Telšių regiono atliekų tvarkymo centras          65,00 EUR,

      UAB „Sistemų valdymo konsultacijos“         296,45 EUR,

      UAB „Eurosistema ir KO“                             192,29 EUR,

      UAB “Amazis“                                                75,02 EUR,

      UAB „Plungės sveikatos centras“                  130,00 EUR,

      UAB „Strategas“                                              43,80 EUR,

      UAB „Verslo stimulas“                                    84,70 EUR,

      UAB saugos tarnyba „Argus“                          66,55 EUR,

      UAB „Ugnivita “                                              37,98 EUR,

      UAB „Juorega“                                                73,77 EUR,

      UAB „Vakarų imega“                                      19,00 EUR,

      UAB „Norfos mažmena“                                 22,74 EUR,

      UAB „Tangutas“                                              60,50 EUR,

      UAB „Jurkus ir partneriai“                              17,99 EUR,

      UAB „kauno saulėtekis“                                109,39 EUR,

A. Klišonio komercinė firma „Inesa“             50,00 EUR,

11.  Grynasis turtas.

Eilutę „Grynasis turtas“ sudaro ankstesnių metų perviršis 25869,90 EUR ir einamųjų metų

perviršis 7550,77 EUR. Iš viso sukaupta perviršio suma 33420,67 EUR. Perviršį sudaro gautinos

įmokos už išlaikymą, už prekes ir paslaugas ir patalpų nuomą 12854,67 EUR, sukauptos įstaigos

pajamos ižde 11138,88 EUR, tėvų įnašai banko sąskaitoje 504,82 EUR, ateinančių laikotarpių

sąnaudos iš įstaigos pajamų 19,56 EUR, išankstinis apmokėjimas iš įstaigos pajamų 382,15

EUR., atsargų likutis iš įstaigos pajamų 7249,56 EUR, ilgalaikio turto iš įstaigos pajamų likutinė

vertė 7306,31 EUR, išankstinis apmokėjimas už vaikų išlaikymą (tėvų įnašai) (-) 222,93 EUR,

kreditorinė  skola už prekes ir paslaugas iš įstaigos pajamų (-) 5812,35 EUR.

VEIKLOS REZULTATŲ ATASKAITA

12.  Pagrindinės veiklos finansavimo pajamos.

Pagrindinės veiklos finansavimo pajamas sudaro : finansavimo pajamos iš valstybės

biudžeto 572985,40 EUR, savivaldybės biudžeto finansavimo pajamos 637398,00 EUR iš ES

lėšų 31298,99 EUR  ir kitų finansavimo šaltinių finansavimo pajamos 1353,58 EUR.



4

13.  Pagrindinės veiklos kitos pajamos.

Pagrindinės veiklos kitas pajamas sudaro pajamos už vaikų išlaikymą biudžetinėje įstaigoje

109285,27 EUR.

14.  Pagrindinės veiklos sąnaudos.

         Šioje eilutėje parodytos su įstaigos pagrindine veikla susijusios sąnaudos.

       15. Kitos veiklos rezultatas.

         Kitos veiklos pajamas sudaro pajamos už patalpų nuomą 825,00 EUR

16. Grynasis perviršis ar deficitas.

         Perviršis  ataskaitinio laikotarpio pabaigoje 7550,77 EUR.

Plungės lopšelyje darželyje „Vyturėlis“ nenumatomas restruktūrizavimas arba veiklos

nutraukimas.

Direktorė                                                                                            Asta Baltuonienė

Plungės PŠPC

biudžetinių įstaigų centralizuotos

buhalterinės apskaitos skyriaus vedėja                                              Genovaitė Bertašienė



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Plungės paslaugų ir švietimo pagalbos centras

Dokumento pavadinimas (antraštė) L.D. Vyturėlis Tarpinės finansinės ataskaitos už 2023 m. III

ketv.

Dokumento registracijos data ir numeris 2023-11-16 Nr. V4--3466

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento adresatas (-ai) PLUNGĖS RAJONO SAVIVALDYBĖ

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Genovaitė Bertašienė Vedėjas

Parašo sukūrimo data ir laikas 2023-11-16 10:45

Parašo formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2020-07-13 12:51 - 2025-07-12 23:59

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Asta Baltuonienė Direktorius

Parašo sukūrimo data ir laikas 2023-11-16 11:40

Parašo formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2022-08-10 13:17 - 2027-08-09 23:59

Parašo paskirtis Registravimas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Alma Žilinskienė Buhalteris (-ė)

Parašo sukūrimo data ir laikas 2023-11-16 12:18

Parašo formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją RCSC IssuingCA

Sertifikato galiojimo laikas 2022-08-25 09:15 - 2024-08-24 09:15

Parašo paskirtis Supažindinimas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Nijolė Gasauskienė Direktoriaus pavaduotojas

Parašo sukūrimo data ir laikas 2023-11-20 18:45

Parašo formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2021-03-10 19:34 - 2026-03-09 23:59

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 3

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) VRA III ketv.pdf

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) FS III ketv.pdf

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -



Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) AIŠK. RAŠTAS 2023 m. III ktv..docx

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20231115.4

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2023-11-20)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2023-11-20 nuorašą suformavo Nijolė Gasauskienė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -


	FinancialStatusBI
	OperatingResultsBI
	FinancialSumsBySource



